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Siparis bilgileri

RE23-SA84 1062541

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

C€ @

Ayrintili teknik bilgiler

Ozellikler

Sistem parcasi

Sensor prensibi

Normalde acik

Normalde kapali

Sinyal kontaklari

Emniyete alinmis calistirma mesafesi S,
Emniyete alinmis kapatma mesafesi S,,
Aktif sensor yiizeyleri

Calistirma yonleri

Emniyet teknigi parametreleri
Bjoq-degeri

Yapu tiirii

Aktiiatoriin kodlama kademesi

Hata durumunda emniyetli durum

Fonksiyonlar

Kaskat baglanabilir giivenlik sensorleri

Araylzler
Baglant tipi

Kablo uzunlugu

iletken capi

Capraz kablolama

BUkme agisi (sabit pozisyonda)
Bikme agisi (hareketli kabloda)
Kablo malzemesi

Kablo malzemesi

Rakor somunun malzemesi

Gosterge elemanlari

Elektrik
Cikis tiirii

Aktuatorli sensor
Manyetik

2

0

0

9 mm

22 mm

2x107 Baglanti semasi (DUsuk yukte)
Yapi tird 4 (EN ISO 14119)
Dusuk kodlama kademesi (EN ISO 14119)

Sivigdanhili bir hata algilama sistemine sahip degildir ve hata durumunda glivenli bir duruma
gecemez. Hata algilama, bagli glivenlik odakli mantik Unitesi ile gerceklesir.

Yok, sadece tek kablolama (teshis ile)

Erkek konnektorle birlikte kablo M8, 4-pinli
0,2m

5,8 mm

0,25 mm2

> 12 x kablo ¢api

> 15 x kablo capi

PVC

Bakir

Piring, nikel kapl

LEDs

Reed-Kontaklari
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Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir


http://www.sick.com/1062541
http://www.sick.com/1062541
https://www.sick.com/RE2
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Anahtar gerilimi

Devre degistirme akimi
Mekanik

Govde sekli
Boyutlar (G x Y x D)
Agirhk

Govde malzemesi
Ortam verileri

Koruma sinifi

Calisma ortami sicakhgi
Depolama sicakhgi
Titresim dayanimi

Darbe dayanimi
Siniflandirmalar

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901
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Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir

<30VDC
<100 mA

Dort késeli form

25 mm x 88 mm x 13 mm
0,1 kg

VISTAL®

IP67 (IEC 60529)
-30 °C...+60 °C
-30 °C...+60 °C

10 Hz ... 55 Hz, 1 mm (EN 60947-5-3)

30 g, 11 ms (EN 60947-5-3)

27272402
27272402
27272402
27272402
27272402
27272402
27272402
27272402
27272402
27272402
27274401
EC002544
EC002544
EC002544
EC002544
39122205
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Teknik ¢izim (Olgiiler mm cinsindedir)
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|:| Switch-on range

I Switch-off range
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Yanliglar ve degisiklikler icin haklar sakhidir
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Baglanti diizeni

REx3: sensor baglanti diizeni (erkek konnektér M8)

BN
/ 2 4

. ————— WH

1BN

N/O contact
2 WH
3BU

N/O contact
4 BK

Sensor sinyal davranisi

Input behaviour

Sequence to be monitored

Output behaviour l
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Yanliglar ve degisiklikler i¢in haklar saklidir



Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



